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A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuicdes e conforme o previsto no EDITAL
SEME-CESBA n° 01/2025, torna publica o resultado dos recursos apresentados a lista de desclassificados
pelo ndo envio do Termo de Adesdo — 12 chamada do Programa Bolsa Atleta Rei Pelé da Cidade de Sé&o

Paulo — 2025.

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS — NAO ENVIO DO TERMO

Listade protocolos de atletas que apresentaram recursos referentes ao ndao envio do Termo de Adeséo - 12

Chamada

1. Osrecursos dos protocolos relacionados abaixo foram apresentados pelos atletas dentro do
periodo estipulado no edital.
2. Recursos enviados fora do prazo nao foram recebidos nem analisados.
3. Arelacédo abaixo esta organizada em ordem alfabética e contém o nimero do protocolo, 0 nome do
atleta, tipo de bolsa e o resultado final do respectivo recurso.

Declara-se encerrada a instancia administrativa dos recursos relacionados a seguir:

Protocolo

Nome

Tipo de Bolsa

Decisdo do Recurso

35403370 AISHA VITORIA DA COSTA DIA COTP INDEFERIDO
35409057 BRUNO OMACHI SIEGLE GERAL INDEFERIDO
35393386 FRANCISCO NUNES DE LIMA COTP INDEFERIDO
35407950 SLEJII\IZRIQUE VIEIRA SHIMURA GERAL INDEFERIDO
35403669 IRIS TEVES PRADO CANO GERAL INDEFERIDO
35414017 JADE VITORIA SILVA GALVAO DE COTP INDEEERIDO
JESUS
35411140 ISSI'I&\\;\II': e COTP INDEFERIDO

5. Lista de atletas que n&o apresentaram recurso e que, portanto, também estdo desclassificados de
forma definitiva do Edital Bolsa Atleta Rei Pelé n°® 01/2025:

Protocolo

Nome

Tipo de Bolsa

35396655
35411151

35407079

35413667
35418014
35418003
35394539

35299789
35414794
35415522

ANA LUIZA KIRST BRINCO
ANA LUIZA SILVA DOS REIS
CARLOS EDUARDO LARA
DOMINGOS

EMILLY YASMIN NOGUEIRA
GONCALVES

ERICK VIRGINIO ALVES DA SILVA
FRANCISCO NEVES ELLER

GABRIELLA PEREIRA DA CRUZ
GUILHERME PALLADINI DE
CASTRO MUNHOZ

ISABELLA ABREU FELIX PENHA
JULIA COSTA IMPROTA

GERAL
COTP

GERAL

GERAL
COTP
COTP
COTP

GERAL
COTP
GERAL
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LUCAS VINICIUS AMARAL
35415477 FERREIRA SILVA COTP

35402576 MATHEUS SOUSA ARAUJO COTP

35416598 SAMUEL RYAN CANELA SILVA COTP

35396887 THAUANNY FERREIRA DA SILVA GERAL
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