



A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições e conforme o previsto no EDITAL SEME-CESBA nº 01/2025, torna pública o resultado dos recursos apresentados à lista de desclassificados pelo não envio do Termo de Adesão – 1ª chamada do Programa Bolsa Atleta Rei Pelé da Cidade de São Paulo – 2025.

## RESULTADO FINAL DOS RECURSOS - NÃO ENVIO DO TERMO

Lista de protocolos de atletas que apresentaram recursos referentes ao não envio do Termo de Adesão – 1<sup>a</sup> Chamada

- **1.** Os recursos dos protocolos relacionados abaixo foram apresentados pelos atletas dentro do período estipulado no edital.
- 2. Recursos enviados fora do prazo não foram recebidos nem analisados.
- **3.** A relação abaixo está organizada em ordem alfabética e contém o número do protocolo, o nome do atleta, tipo de bolsa e o resultado final do respectivo recurso.
- **4.** Declara-se encerrada a instância administrativa dos recursos relacionados a seguir:

Protocolo	Nome	Tipo de Bolsa	Decisão do Recurso
35403370	AISHA VITORIA DA COSTA DIA	COTP	INDEFERIDO
35409057	BRUNO OMACHI SIEGLE	GERAL	INDEFERIDO
35393386	FRANCISCO NUNES DE LIMA	COTP	INDEFERIDO
35407950	HENRIQUE VIEIRA SHIMURA RUIZ	GERAL	INDEFERIDO
35403669	IRIS TEVES PRADO CANO	GERAL	INDEFERIDO
35414017	JADE VITORIA SILVA GALVAO DE JESUS	COTP	INDEFERIDO
35411140	SILVIA MIWA DE AZEVEDO ISAWA	СОТР	INDEFERIDO

**5.** Lista de atletas que não apresentaram recurso e que, portanto, também estão desclassificados de forma definitiva do Edital Bolsa Atleta Rei Pelé nº 01/2025:

Protocolo	Nome	Tipo de Bolsa
35396655	ANA LUIZA KIRST BRINCO	GERAL
35411151	ANA LUIZA SILVA DOS REIS	COTP
35407079	CARLOS EDUARDO LARA DOMINGOS	GERAL
35413667	EMILLY YASMIN NOGUEIRA GONCALVES	GERAL
35418014	ERICK VIRGINIO ALVES DA SILVA	COTP
35418003	FRANCISCO NEVES ELLER	COTP
35394539	GABRIELLA PEREIRA DA CRUZ	COTP
35299789	GUILHERME PALLADINI DE CASTRO MUNHOZ	GERAL
35414794	ISABELLA ABREU FELIX PENHA	COTP
35415522	JULIA COSTA IMPROTA	GERAL



35407674	KIMBERLY SOUZA TASSE MOREIRA	COTP
35415477	LUCAS VINICIUS AMARAL FERREIRA SILVA	СОТР
35410850	MARINA GODOY POSTAL	GERAL
35402576	MATHEUS SOUSA ARAUJO	COTP
35409045	RAFAELLA APARECIDA CINTRA	COTP
35416598	SAMUEL RYAN CANELA SILVA	COTP
35388788	SOPHIA CARVALHO DOS SANTOS	GERAL
35396887	THAUANNY FERREIRA DA SILVA	GERAL
35413058	YANNKA DE JESUS SANTOS	COTP

19 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer